
Projekt 
 
z dnia  14 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 24. ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 2028 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/253/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązujących na 
terenie Gminy Kleczew, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje następujące brzmienie "§ 2. Dopłaty ustalone w § 1 niniejszej uchwały obowiązują od dnia 
5 listopada 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kleczewie 

 
 

Maciej Trzewiczyński 

Id: 20E5FD13-7784-4C7A-B1AA-3950E3820148. projekt Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego
odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy Kleczew.

Zgodnie z art. 24 ust. 6. Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
Rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców
usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu.

W taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę̨ i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Gminy Kleczew
zatwierdzonej decyzją znak PO.RZT.70.21m.2020/D/MW z dnia 02.10.2020r. przez Państwowe Gospodarstwo
Wodne Wody Polskie skutkiem wniosku złożonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp.
z o.o. w Kleczewie wyszczególnione zostały dwie grupy odbiorców usług: I grupa (gospodarstwa domowe), II
grupa (pozostali odbiorcy). Wysokości taryf w okresie obowiązywania decyzji (36 miesięcy) są następujące:

za ścieki: Okres obowiązywania Wysokość cen i stawek opłat za
odprowadzenie ścieków.

I Grupa (gospodarstwa domowe)
od 5.11.2020r.
do 4.11.2021r.

9,48 zł/m3

II Grupa (pozostali odbiorcy)
9,50 zł/m3

I Grupa (gospodarstwa domowe)
od 5.11.2021r.
do 4.11.2022r.

9,69 zł/m3

II Grupa (pozostali odbiorcy) 9,68 zł/m3

I Grupa (gospodarstwa domowe)
od 5.11.2022r.
do 4.11.2023r.

9,77 zł/m3

II Grupa (pozostali odbiorcy) 9,74 zł/m3

Stawka opłaty abonamentowej od 5.11.2020r.
do 4.11.2023r. 1,94 zł/odb./m-c

W uchwale postanowiono o rezygnacji z dopłat od 1 lipca 2021r. Mieszkańcy I grupy i II grupy taryfowej będą
płacili zgodnie z obowiązującą taryfą.

Id: 20E5FD13-7784-4C7A-B1AA-3950E3820148. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik

